
Wijziging reglement van orde van de raad 

De raad van de gemeente Voorne aan Zee; 

  

Gelet op het bijbehorende raadsvoorstel; 

  

Besluit: 

  
onder vernummering van de leden 2 t/m 6 van artikel 14 van het reglement van Orde voor vergaderingen 

en andere werkzaamheden van de raad Voorne aan Zee 2023, 1e wijziging, toe te voegen een lid 2 aan 

dit artikel 'Spreekrecht is niet mogelijk over de punten 'vaststelling verslag' en 'ingekomen stukken'’. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Voorne aan Zee van 21 december 

2023 

de griffier, 

drs. A. (Ariette) Goslings 

de voorzitter, 

dr. J.P. (Peter) Rehwinkel 

Nr. 6567 

GEMEENTEBLAD 3 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Voorne aan Zee 

Gemeenteblad 2024 nr. 6567 3 januari 2024 1 


